
Jagiellonian Interdisciplinary PhD Programme/ winter semester 2019/2020/ first edition of the Programme 

Tuesday                              Wednesday Thursday Friday 

Research in Economics  
and Management 
prof. dr hab. Wojciech Czakon 
 
III Kampus, ul. Gronostajowa 7,  
Zespół Dydaktyczno-Biblioteczny, 
sala P0.3 
 

Academic Writing 
dr hab. Magdalena Paluszkiewicz-Misiaczek 
 
Rynek Główny 34, sala 36                            
 

Mathematics in Sciences 
dr Krzysztof Ciesielski 
 
III Kampus, budynek Wydziału Matematyki i 
Informatyki, sala 0094 

Mathematics in Sciences 
dr Krzysztof Ciesielski 
 
III Kampus, budynek Wydziału 
Matematyki i Informatyki, 
sala 0094 

Group I 
 
 
 
Date: 08.10.2019   
Hours: 17:30 – 20:45 
 

Group II 
 
 
 
Date: 17.12.2019   
Hours: 17:30 – 20:45 
 

Group I 
Humanities 
 
 
Dates: 
 
09.10.2019 

Group II 
Sciences 
 
 
Dates: 
 
04.12.2019 

Group I 
 
 
 
Date: 07.11.2019   
Hours: 17:30 – 19:45 
 

 Group II 
 
 
 
Date: 08.11.2019   
Hours: 17:30 – 19:45 
 

 

Date: 15.10.2019   
Hours: 17:30 – 20:15 
 

Date: 07.01.2020   
Hours: 17:30 – 20:15 
 

16.10.2019 
23.10.2019 
06.10.2019 

11.12.2019 
18.12.2019 
08.01.2020 

Date: 14.11.2019   
Hours: 17:30 – 19:45 
  

Date: 15.11.2019   
Hours: 17:30 – 19:45 
  

Date: 29.10.2019   
Hours: 17:30 – 20:15 
 

Date: 14.01.2020   
Hours: 17:30 – 20:15 

13.11.2019 
20.11.2019 
27.11.2019 
 

15.01.2020 
22.01.2020 
29.01.2020 

Date: 21.11.2019   
Hours: 17:30 – 19:45 
  

Date: 22.11.2019   
Hours: 17:30 – 19:45 
  

  

Hours:                          
16:00 – 19:15 
 

Hours: 
16:00 – 19:15 
 

Date: 28.11.2019   
Hours: 17:30 – 19:45 
  

Date: 29.11.2019   
Hours: 17:30 – 19:45 
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Thursday 
 
Human Sciences 
dr Paweł Zarychta 
 
III Kampus, ul. 
Gronostajowa 7,  
Zespół Dydaktyczno-
Biblioteczny, 
sala P0.3 
 

Friday 
 
Human Sciences 
dr Paweł Zarychta 
 
III Kampus, ul. 
Gronostajowa 7,  
Zespół Dydaktyczno-
Biblioteczny, 
sala P0.3 
 

  

  Group I 
 
 
Date: 05.12.2019   
Hours: 17:30 – 20:45 
  

Group II 
 
 
Date: 06.12.2019   
Hours: 17:30 – 20:45 
  

  

  Date: 12.12.2019   
Hours: 17:30 – 20:15 
  

Date: 13.12.2019   
Hours: 17:30 – 20:15 
  

  

  Date: 19.12.2019   
Hours: 17:30 – 20:15 
 

 Date: 20.12.2019   
Hours: 17:30 – 20:15 
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Thursday  
 
Qualitative Methods 
Prof. dr hab. Garry Robson 
 
Rynek Główny 34, sala 37                            
 

 

Friday 
 
Qualitative Methods 
Prof. dr hab. Garry Robson 
 
Rynek Główny 34, sala 37                         
 

  

  Group I 
 
Date: 16.01.2020  
Hours: 16:00 – 18:30 
 

 Group II 
 
Date: 17.01.2020   
Hours: 16:00 – 18:30 
 

 

  

  Date: 23.01.2020  
Hours: 16:00 – 18:30 
 

 Date: 24.01.2020  
Hours: 16:00 – 18:30 
 

 

  

  Date: 30.01.2020   
Hours: 16:00 – 19:15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Friday 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Friday 

Date: 31.01.2020   
Hours: 16:00 – 19:15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Friday 
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Academic Teaching 
 
dr Iwona Maciejowska 
 
III Kampus, budynek 
Wydziału Zarządzania i 
Komunikacji Społecznej, 
sala 0.311 
 
 
 

 
 
Academic Teaching 
 
dr hab. Justyna 
Bugaj, prof. UJ 
III Kampus, budynek 
Wydziału 
Zarządzania i 
Komunikacji 
Społecznej, 
sala 1.108 
 

 
 
Academic Teaching    
 
dr hab. Justyna Bugaj,            
prof. UJ 
III Kampus, budynek 
Wydziału Zarządzania i 
Komunikacji Społecznej, 
sala 1.108 
     
 
 
 

  

  Group I 
 
Dates: 
18.10.2019 

Group II 
 
Dates: 
18.10.2019 

Group III 
 
Dates: 
18.10.2019 

 

  

  25.10.2019 
08.11.2019 
15.11.2019 
22.11.2019 

25.10.2019 
08.11.2019 
15.11.2019 
22.11.2019 

25.10.2019 
08.11.2019 
15.11.2019 
22.11.2019 

 

  

  29.11.2019 
06.12.2019 
13.12.2019 
20.12.2019 
10.01.2020 
 

29.11.2019 
06.12.2019 
13.12.2019 
20.12.2019 
10.01.2020 
 

29.11.2019 
06.12.2019 
13.12.2019 
20.12.2019 
10.01.2020 
 

 

  

  Hours:                          
15:00 – 17:15 
 

Hours:                          
15:00 – 17:15 
 

Hours:                          
17:30 – 19:45 
 

 


